
Hotel Praha

Sezona 2026 &
Doprodej sezona 2025

Vytvořeno ve spolupráci s
Radou seniorů České republiky



Broumovsko, Adršpašská a Teplická skalní
města, Broumovské stěny a Hvězda, skalní

labyrinty na stolové hoře Ostaš,
 Kladsko a lázně Chudoba v Polsku

 
Pobyt s dopravou k nám i zpět + dva autobusové výlety v

regionu v ceně

Vyzvedneme Vás na smluveném místě ve Vaší obci, dovezeme k
nám a po pobytu zpět.

Dobrý den, společně s Radou Seniorů ČR jsem sestavil pobytový
balíček na 5 nocí s polopenzí, bonusy a autobusovou dopravou

sezona 2026 i doprodej sezony 2025

Cena je 8199,- CZK za osobu a 5 nocí s polopenzí a dopravou k
nám i zpět i dvěmi autobusovými výlety v regionu. Cena platí při
obsazenosti skupiny minimálně 46 osob to je 23 dvoulůžkových
pokojů. Hotel disponuje 60 dvoulůžkovými pokoji. Autobusy mají

kapacitu 48, 52 a 60 osob

 



Jedna osoba z vedení skupiny zcela zdarma

Doprava k nám i zpět v ceně  

Dva autobusové výlety v regionu v ceně (pouze doprava)

Polopenze v ceně

Obědový balíček ráno u snídaně obdržíte láhev balené vody a

svačinový sáček, balíček si každý vytvoří sám z čerstvých potravin u

snídaňového bufetu podle svých potřeb a chuti v ceně

Salonek pro 50 osob pro potřeby a setkávání vaší skupiny na požádání

k dispozici zdarma

Dárek: vstupenka do muzea v Benediktínském klášteře, hned vedle

hotelu pro celou skupinu

 

Příplatek za pokoj obsazený jednou osobou 350,-/noc

Hotelový poplatek 35,-/osoba/noc zaplatí každá osoba po příjezdu na

recepci

BONUSY A PŘÍPLATKY



Autobusový výlet do Adršpachu a Teplických skal,
základní okruhy ve skalních městech jsou nenáročné

procházky, každý si může vybrat trasu podle jeho
fyzických schopností

1.

2. Autobusový výlet Teplických skal

3. Autobusový výlet na Stolovou hora Ostaš, nenáročná
procházka dvou labyrintů s Kočičím hradem a bludištěm a

Police nad Metují – Muzeum Merkur

4. Autobusový výlet na Broumovské stěny, nenáročná
procházka po hřebenu s vyhlídkami Hvězdou a Supím

hnízdem a Korunou

Dva výlety, vybírejte z šesti možností



5. Autobusový výlet do Polska, město Kladsko (Klodszko)
s pevností

6. Autobusový výlet do Polska, lázeňské město Chudoba
(Kudowa Zdroj) s kolonádou, ochutnávkou kyselky a

odpočinkem s relaxací, zámek Náchod

Doporučení programu na dva volné dny: komentovaná
procházka městem Borumov, Broumovský Benediktýnský

klášter-barokní památka hned vedle hotelu s
odpočinkem v klášterní zahradě, dřevěný kostel Panny

Marie, ZOO Venet, prohlídka pivovaru Opat s
ochutnávkou.

Další tip na volný den. Na výlet do Adršpachu nebo
teplických skal můžete využít vlak. Je to pohodlné a

rychlé. Nádraží je 400 m od hotelu. Na místě vystoupíte z
vlaku přímo u vstupu do skal. Jeden autobusový výlet

využijete jinam.



Doporučujeme zhlédnout tyto dvě videa

http://www.ceskatelevize.cz/porady/10582479956-klenoty-
nasi-krajiny/415235100151009-broumovsko/

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/11042798844-krajinou-
domova/214562260510003-skalni-megapole/

 
Vyberete-li si výlet do Adršpašských skal, doporučuji v

předstihu před cestou online rezervovat vstupenky zde 
www.adrspasskeskaly.cz/online-vstupenky/

http://www.ceskatelevize.cz/porady/10582479956-klenoty-nasi-krajiny/415235100151009-broumovsko/
http://www.ceskatelevize.cz/porady/10582479956-klenoty-nasi-krajiny/415235100151009-broumovsko/
https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/11042798844-krajinou-domova/214562260510003-skalni-megapole/
https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/11042798844-krajinou-domova/214562260510003-skalni-megapole/
http://www.adrspasskeskaly.cz/online-vstupenky/


Hotel má *** standart. 
Našich 60 pokojů je jsou vybaveno povlečenými lůžky,

(všechna lůžka jsou pevná a pohodlná, skládací
přistýlky nevedeme), nočními stolky s osvětlením,

psacím stolem s osvětleném a židlí, stolkem a křesílky,
skříní na šaty, LCD televizí, koupelnou se sprchou nebo

vanou, ručníkem a osuškou, fénem, dávkovači na
tělové mýdlo a šampón. 

Hotel má tři nadzemní podlaží a moderní výtah. 
K dispozici máme jeden bezbariérový pokoj pro

vozíčkáře. Hotel s přehledem pojme dvě autobusové
skupiny najednou.



Teplé nápoje: černá káva, káva s mlékem,
cappuccino, caffe latte (italská káva Lavazza), žitná

káva, studené mléko, horké mléko, kakao, šest
druhů čajů

Studené nápoje: Automat se čtyřmi druhy džusů a
studenou vodou

Pečivo: Tradiční Polický kvasový chleb, rohlíky,
mazanec, bábovka

Teplé pokrmy: Horké párky s hořčicí nebo kečupem,
vařené vejce

Jogurt, domácí rybízový rosol do jogurtu. 

Eidam, tavený sýr, máslo, máslo bez cholesterolu
šunka, mortadela, tři druhy salámů, paštika

Směs zeleniny (ledový salát, rajčata, okurky)

Další: Pět druhů cereálií, ovoce kompotované,
čerstvé ovoce (jablka, pomeranče), osm druhů

domácích marmelád a včelí med

Možnost: Opékání toastů (světlý/celozrnný toast) v
toustovači

STRAVOVÁNÍ
SNÍDANĚ

VEČEŘE
Formou jednotného bufetu s hlavním chodem z České kuchyně a

salátovým barem 



Kontakt na komentovanou prohlídku
městem:

 Renata Kolářová +420 491 524 168, +420
604 228 030 icbroumov@gmail.com

Kontakt na průvodce v regionu je: Stanislav
Stařík +420 731 190 228,

geopark@broumovsko.cz

Kontakt na muzikanta s harmonikou: Josef
Langer +420 773 793 818

Kontakt na hudební skupinu: 
Pavel Fulka +420 603 755 165

 

DODATEČNÉ KONTAKTNÍ UDAJE

mailto:icbroumov@gmail.com
mailto:stanislav.starik@broumovsko.cz


Termíny 2025

16.-21.4.2025, 
17.-22.4.2025 Velikonoce, 

18.-23.5.2025
3.-8.6.2025
4.-9.6.2025

29.6.-4.7.2025
6.-11.7.2025
9.-14.7.2025
11.-16.7.2025
16.-21.7.2025
27.7.-1.8.2025
1.8.-6.8.2025
1.-6.9.2025

16.-21.9.2025
20.-25.9.2025
21.-26.9.2025
22.-27.9.2025
4.-9.10.2025
9.-14.10.2025
14.-19.10.2015
19.-24.10.2025

24.-29.10.2025 Státní svátek



Termíny 2026

1.-6.4.2026, 

2.-7.4.2026 Velikonoce

8.-13.4.2026,

 9.-14.4.2026, 

13.-18.4.2026, 

14.-19.4.2026, 

18.-23.4.2026, 

19.-24.4.2026,

 23.-28.4.2026, 

24.-29.4.2026,

 29.4.-4.5.2026, 

4.-9.5.2026, 

9.-14.5.2026, 

14.-19.5.2026, 

19.-24.5.2025, 

24.-29.5.2026, 

29.5.-3.6.2026, 

30.5.-4.6.2026, 

3.-8.6.2026, 
4.-9.6.2026,

 8.-13.6.2026,
 9.-14.6.2026,

 13.-18.6.2026, 
14.-19.6.2026, 
18.-23.6.2026, 
9.-24.6.2026, 

23.-28.6.2026, 
24.-29.6.2026, 
28.6.-3.7.2026, 
29.6.-4.7.2026,
 3.-8.7.2026, 

4.-9.7.2026 Státní svátek, 
8.-13.7.2026, 



9.-14.7.2026, 
13.-18.7.2026, 
14.-19.7.2026, 
18.-23.7.2026, 
19.-24.7.2026, 
23.-28.7.2023, 
24.-29.7.2026, 
28.7.-2.8.2026, 
29.-3.8.2026, 
2.-7.8.2025, 
3.-8.8.2026, 
7.-12.8.2026,

 8.-13.8.2026 , 
12.-17.8.2026,

 13.-18.8.2026, 
17.-22.8.2026, 
18.-23.8.2026, 
22.-27.8.2026, 
23.-28.8.2026, 
27.8.-1.9.2026,

 28.8.-2.9.2026,
 

 1.-6.9.2026,
 2.-7.9.2026, 
6.-11.9.2026,
 7.-12.9.2026,
 11.-16.9.2026, 
12.-17.9.2026, 
16.-21.9.2026,

 17.-22.9.2026, 
21.-26.9.2026, 
22.-27.9.2026,

 26.9.-1.10.2026, 
27.9.-2.10.2026 Státní svátek,

 1.-6.10.2026 
2.-7.10.2026,

 6.-11.10.2026, 
7.-12.10.2026, 
11.-16.10.2026, 
12.-17.10.2026,

 16.-21.10.2026, 17.-22.10.2026,
21.-26.10.2026, 22.-27.10.2026,
26.-31.10.2026 Státní svátek



V případě zájmu nás kontaktujte na
emailové adrese

hotel-praha@hotel-praha.cz

Nebo telefonním čísle 

777 801 991

DĚKUJEME


